DE ABSOLUTE TOP IN ZAAGTECHNOLOGIE
TECHNISCHE GEGEVENS
KENMERKEN
SH-710LDM HALFAUTOMATISCHE
DUBBELKOLOMS VERSTEK BANDZAAGMACHINE
Capaciteit rond
Capaciteit rechthoek
Zaagsnelheid
Motorvermogen
Koelvloeistoftank capaciteit
Hydrauliektank capaciteit
Werkhoogte
Gewicht
Afmetingen
Zaagbladafmetingen
(H x B)
(L x B x H)
(L x B x H)
90° - 420 mm  |  45° - 420 mm  |  60° - 320 mm
90° - 420 x 710 mm |  45° - 420 x 450 mm |  60° - 320 x 420 mm
23.5 - 166.5 m/min
6540 x 41 x 1.3 mm
5,5 kW
35.2 L
33 L
755 mm
2900 kg
3250 x 3200 x 1920 mm
Zaagframegeleiding over zware lineair geleiding op kolommen
14,5 cm groot Touch Screen voor eenvoudige bediening
Motorisch gestuurde verstekinrichting met hydraulische
blokkeerinrichting
Zwaar uitgevoerde gegoten verstekinrichting L+R 60º
Robuuste tandwielkast speciaal ontworpen voor hoge laterale
krachten voorkomt thermische overbelasting van de aandrijving
Zaagframe onder hoek van 10º geplaatst voor betere drukverdeling
op het zaagblad
Automatische positionering zaaggeleiding
Apart instelbare hydraulische zaagvoeding en zaagdruk
Frequentie geregelde bandsnelheid 25 ~ 120 m/min.
Hardmetalen zaagbladgeleiding en met kogellagers
Vibratiedemper op zaagblad voor trillingsarm verspanen
Geïntegreerde koelvloeistofinstallatie
Motorisch aangedreven spanenborstel
Hydraulische klemdrukregeling
Split-vice materiaalklem, materiaal wordt bij recht afkorten
aan twee kanten van het zaagblad geklemd
Automatische hydraulische bandspaninrichting